

Cafe Felix ApS

Kanaltorvet 2, 2620 Albertslund

CVR-nr. 26 86 82 38

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. januar 2023.

Hamza Sime
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Cafe Felix ApS
Kanaltorvet 2
2620 Albertslund

CVR-nr.: 26 86 82 38
Stiftet: 31. oktober 2002
Hjemsted: Albertslund Kommune
Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
21. regnskabsår

Direktion

Hamza Sime

Revision

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive café- og restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 287 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2021/22	2020/21
Bruttofortjeneste	336.524	1.406.488
2 Personaleomkostninger	0	-1.203.681
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-60.934	-63.168
Resultat før finansielle poster	275.590	139.639
3 Øvrige finansielle omkostninger	-8.137	-46.932
Resultat før skat	267.453	92.707
4 Skat af årets resultat	19.488	-102.267
Årets resultat	286.941	-9.560
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	286.941	0
Disponeret fra overført resultat	0	-9.560
Disponeret i alt	286.941	-9.560

Balance 30. juni

Aktiver			
Note		2022	2021
Anlægsaktiver			
5	Indretning lejede lokaler	164.870	201.804
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.999	29.999
	Materielle anlægsaktiver i alt	170.869	231.803
6	Deposita	213.835	213.835
	Finansielle anlægsaktiver i alt	213.835	213.835
	Anlægsaktiver i alt	384.704	445.638
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	0	87.000
	Varebeholdninger i alt	0	87.000
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	69.479
7	Udskudte skatteaktiver	43.576	24.088
	Andre tilgodehavender	688.080	677.499
	Tilgodehavender i alt	731.656	771.066
	Omsætningsaktiver i alt	731.656	858.066
	Aktiver i alt	1.116.360	1.303.704

Balance 30. juni

Passiver			
Note		2022	2021
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	151.884	-135.057
	Egenkapital i alt	276.884	-10.057
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	84.463
	Anden gæld	839.476	1.229.298
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	839.476	1.313.761
	Gældsforpligtelser i alt	839.476	1.313.761
	Passiver i alt	1.116.360	1.303.704

1 Særlige poster

8 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	-465.497	-340.497
Årets overførte overskud eller underskud	0	-9.560	-9.560
Tilskud fra moderselskab	0	340.000	340.000
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	-135.057	-10.057
Årets overførte overskud eller underskud	0	286.941	286.941
	125.000	151.884	276.884

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter kompensation modtaget i forbindelse med COVID-19 nedlukningen.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2021/22	2020/21
Indtægter:		
Kompensation, faste omkostninger	0	177.422
Kompensation, lønomkostninger	0	173.764
	0	351.186
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	0	351.186
Resultat af særlige poster netto	0	351.186

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	0	1.173.878
Andre omkostninger til social sikring	0	29.803
	0	1.203.681
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	4

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	17.160
Andre finansielle omkostninger	8.137	29.772
	8.137	46.932

4. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	-19.488	102.267
	-19.488	102.267

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	<u>Indretning lejede lokaler</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2021	391.728	986.706
Kostpris 30. juni 2022	391.728	986.706
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	189.924	956.707
Årets afskrivninger	36.934	24.000
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	226.858	980.707
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	164.870	5.999

30/6 2022 30/6 2021

6. Deposita

Kostpris 1. juli 2021	213.835	213.835
Kostpris 30. juni 2022	213.835	213.835
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	213.835	213.835

7. Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver 1. juli 2021	24.088	128.467
Regulering udskudt skat primo	0	-2.112
Udskudt skat af årets resultat	19.488	-102.267
	43.576	24.088
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	37.493	24.088
Fremført underskud fra tidligere år	6.083	0
	43.576	24.088

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har en huslejeforpligtelse med en opsigelsesperiode på 6 måneder svarende til 279 t.kr.